
 % Univerzální přípravky CAR BENCH využívá řada výrobců automobilů  
pro výrobu prototypů a předsériovou výrobu

 % Přípravky a traverzy jsou vyrobené z vysoce kvalitní oceli  
s vysokou přesností

 % Traverzy jsou posuvné ve třech směrech, zajišťují se rychloupínacím 
mechanismem (nemusí se šroubovat) a jsou třístranné.   
To znamená, že kotvící přípravky lze fixovat na obě boční a vrchní plochu 
traverzy a díky tomu je možné fixovat více bodů v opravované části 
vozidla

 % Každý přípravek je nastavitelný v pěti osách a snese namáhání  
silou až 2,5t

 % Sada obsahuje osm univerzálních nastavitelných přípravků  
a čtyři univerzální kotvící přípravky

 % Přípravky jsou zcela univerzální a použitelné pro všechny značky  
a modely vozidel – není nutné kupovat nebo půjčovat  
speciální přípravky použitelné jen pro konkrétní model vozidla

 % Přípravky se sestavují podle dataplánů pro konkrétní model  
a umožňují proměření vozidla, opravu vozidla a uchycení částí při 
výměně

 % Univerzální přípravky jsou velmi přesné a umožňují opravy vozidel 
z hliníku a uhlíkových vláken

AD TECHNIK,  s.r.o. | Moskevská 63, 101 00  Praha 10 - Vršovice | Tel: +420 272 072 331 | e-mail: info@adtechnik.cz | www.adtechnik.cz

UNIVERSAL JIG Univerzální přípravky stejné pro výrobu i pro opravy



AD TECHNIK,  s.r.o. | Moskevská 63, 101 00  Praha 10 - Vršovice | Tel: +420 272 072 331 | e-mail: info@adtechnik.cz | www.adtechnik.cz

4 univerzální prahové klemy  
s horizontálním a vertikálním posuvem

Sada 5ks příčných traverz
(4ks s posuvem ve 3 osách)

Sada  8ks univerzálních podpěr

Vozík pro sadu podpěr Sada 4ks univerzálních kotvení  
s upevňovacím blokem nastavitelným 
o 180° ve třech rovinách

Sada univerzálních přípravků  
včetně vozíku

UNIVERSAL JIG Sada pro použití univerzálních přípravků na rámech jiných značek

Pokud vlastníte rovnací rám 
jiné značky a nechcete již 
kupovat nebo půjčovat speciální 
přípravky pro jednotlivé modely 
vozidel, které postupně stárnou  
nebo musíte čekat na jejich 
dostupnost, nemusíte nutně 
kupovat nový rovnací rám. 

Na rám, který vlastníte, lze 
připevnit nástavec, na který se 
uchycují univerzální traverzy pro 
univerzální přípravky.


